[1] Cap. VI.

[2] Num. XXI. usq. ad Num. XXVII.
 eadem attingit quoque ad an. Christi
 XLII. num. XXXIII. sed minus expresse.

(3) Lib. V. Cap. III. & Cap. IV.

(4) Hæres. XXVI.

(5) In *Apologia* Cap. XVI. Videbis
 Minutium Felicem in *Octavio*.

Urbe propositam fuisse, cum lemmate. DEUS CHRISTIANORUM ONONYCHITES. Sed hæc omnia plene digesta sunt in Annalibus Ecclesiasticis (1).

Apud Bonarrotium in Observationibus ad vitrea fragmenta figuris ornata, repertaque in sacris cæmeteriis suburbanis, semel occurrit figura Asini (2), ornamentum partis imæ vitrei vasis rotundi, cujus in area superne legitur ASINUS. De eadem figura multa erudite scribit laudati Operis auctor (3): etenim quam sæpe sculptura, picturaque hoc animal expressisse veteres Christianos, seorsim etiam ab aliqua historia monet lectorem. Nec dissimulavit, licet paucis se expediat, calumniam illam adversus Christianos evulgatam, fortasse ab ipsa frequentiori consuetudine fingendi hoc animal originem duxisse.

Huic numismati veluti focia, alia quoque paullo ante a nobis edita (4), quæque heic etiam adjecta sunt, describere lubet, atque illustrare. Ea servabantur olim a Francisco Palatio Urbis

C 2

An-

(1) Locis supra citatis.

(2) Tab. IX. fig. IV. Eadem identidem apud Boldettum occurrit, *Offer-vax. sopra i Cimiterj de' SS. Martiri &c.* Lib. I. Cap. XXXIX. pag. 205. In Familia Cornelia satis notum est ASINAE cognomentum. Idem de Gente ASINIA dici quoque potest; Sed ab animalibus Porcos, Vitulos, Thorios, aliosque tum a quadrupedibus, ac bi-

pedibus; tum etiam ab avibus, ac piscibus nuncupatos fuisse, docent qui de Nominibus Romanorum, & Numismatibus Familiarum, sive Romanarum historiarum volumina publico bono descripserunt.

[3] Pag. 71. & seqq.

(4) In dissertatione *De vetustate, & forma Monogrammatum SS. Nominis IESU &c.* pag. 60.

Antiquario (1), anno MDCCXLIV. vita defuncto (2). Nunc vero exstant apud Virum cl. Rmum P. Domnum Joannem Franciscum Baldinum Clericorum Regularium Congregationis Somaschæ Procuratorem, ut ajunt, Generalem, quocum una gratulandum, hæc ipsa numismata in suo Museo ad hanc diem Romæ perennare, ubi descripti hæctenus numismatis aliud simile vetustum exemplum vidimus, adhuc asperum, literis etiam utrimque maxime conspicuis, quod identidem apud eundem Palatium servabatur. Unum & alterum parte una caput exhibet Alexandri leonis pelle contactum, ut in superiori exprimitur. Unius in peripheria legitur ALEXA NDER. Et in averfa parte, sine lemmate idem monstrum profertur, signo quoque Scorpionis superne adposito. In altero circum legitur ALEX XANDR. litera x. bis repetita, & in postica repræsentantur cum suis symbolis Hercules, & Minerva, pariter sine ulla inscriptione. Aliud numisma eundem Alexandrum refert laurea corona circa tempora redimitum, cum lemniscis de more pendentibus, prominente dextero humero cum parte pectoris, effusa desuper chlamyde, & circum legitur, etsi literæ admodum detritæ sint,